3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2025                                                                               № 48
село Ейское Укрепление

О размещении сведения в федеральную

информационную адресную систему

 о кадастровом номере
По собственной инициативе, для обеспечения достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, в связи с постановкой объекта адресации на кадастровый учет, на основании справочной информации по объектам недвижимости, размещенной на сайте rosreestr.ru, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года                    № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского муниципального  района Краснодарского края,  п о с т а н о в л я ю:
1. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:62 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре  1f2bcc23-a862-4d0e-8d05-d9ea63d6aa2e): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Делегатская, земельный участок 7. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402004:62.
2. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:238 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре 20915cfa-785e-4204-a91a-70f0836e251e): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Кирова, земельный участок 11а. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402003:238.

3. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:155 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
54300b74-ad4e-44e7-902e-b94447bee0ed): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Степана Разина, земельный участок 39А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402001:155.

4. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402004:186 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
d188a247-34e9-41f9-8621-ec44088de8ba): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский   муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, земельный участок 13А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402004:186.
5. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402003:888 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
9310e3ae-43de-4b9d-832c-beb93ace1bbc): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Кирова, земельный участок 47А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402003:888.
6. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:215 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре             9619b8f3-54cb-4de8-977c-9ef5fc906517): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Советов, земельный участок 53А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402002:215.
7. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:189 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре aacfd650-5305-4438-8b72-322e144a9af1): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Гайдукова, земельный участок 44а. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402005:189.
8. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402005:194 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
df9707f8-e7de-48b6-9620-df01c56605db): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица 2-я Пятилетка, земельный участок 53А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402005:194.

9. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402002:662 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
b04caa89-2631-40b6-9950-387d2228e9b3): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, Советов, земельный участок 5А. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402002:662.
10. Разместить сведение о кадастровом номере 23:36:0402001:159 в размещенный в государственном адресном реестре адрес земельного участка (уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
 5e1be09e-14ce-4393-81ee-152877d2dee3): Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Ленина, земельный участок 173Б. Считать присвоенным адрес для земельного участка с кадастровым номером 23:36:0402001:159.
11. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского муниципального района Краснодарского края С. А. Гайдуковой, в течение 3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.
12. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
13. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           С.П. Рассолова